
CLAS VILLEURBANNE 

Bulletin d'inscription – Week-end Aussois
Du vendredi 23 au dimanche 25 janvier 2026 

NOM de l'agent 

PRÉNOM de l'agent 

COURRIEL 

TÉLÉPHONE PORTABLE

 CNRS Actif  CNRS Retraité  Université  Extérieur

Coût du séjour : 

Prix de Référence 
Tarif de base 

Réduction Ski Club Reste à charge 

Adulte 177 € 20 € 157 € - TD famille 

Enfant < 3 ans gratuit - - 

Enfant 3 à <8 ans 53 € 6 € 47 € - TD famille 

Enfant 8 à <14 ans 106 € 12 € 94 € - TD famille 

Enfant 14 à <18 ans 160 € 18 € 142 €- TD famille 

Extérieur (labos associés) 177 € 20 € 157 € 

Extérieur 177 € 0 € 177 € 

Vous recevrez par mail votre facture à régler 

Lundi 19 janvier 2026

Cette facture validera votre inscription

Votre compte CAES doit être à jour au moment de votre inscription 

NOM des autres participants PRENOM des autres participants Date de naissance (pour les enfants) 
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